
白银区四龙沿黄灌区靖丰渠（四龙段）水利基础设施

提升改造项目设计

中标公示

发布日期：2023 年 5 月 4 日

项目及标段名称
白银区四龙沿黄灌区靖丰渠（四龙段）水利

基础设施提升改造项目设计
交易编号 BGZJ-SL23028

招标人 白银市白银区四龙镇人民政府 招标人联系电话
沈新元

13649309723

招标代理机构 甘肃增政建设咨询有限公司
招标代理机构

联系电话
徐娜

15294230760

行业监管部门 白银区水务局 联系电话 0943-8312880

开标时间
2023 年 5 月 04 日

09 时 30 分
开标地点 白银市公共资源交易中心第一开标厅

公示开始时间 2023 年 5 月 04 日 公示结束时间 2023 年 5 月 07 日

中标候选人信息

包号
（标段）

排序 中标候选人名称 资格能力条件
中标价
（万元）

项目管理机构人员

项目负责人及职称证号

一标段

第 1名 中辉设计集团有限公司

工程设计专业

资质水利行业

灌溉排涝丙级

79.80
贾叶兵

NO：11034058

第 2 名 甘肃陇东勘察设计有限公司 水利行业丙级 82.30
王生林

NO：6275444

第 3 名
甘肃河川土木水利设计

有限公司

水利行业(灌溉

排涝、河道整治)

专业乙级

86.00
连鹏飞

62202012040487

附件 1.

包号
（标段）

中标候选人名称

评标明细

名次
投标报价得分 商务及技术得分

总得分
（100 分）

一标段

中辉设计集团有限公司 28.25 61.43 89.68 1

甘肃陇东勘察设计有限公司 29.76 44.43 74.19 2

甘肃河川土木水利设计

有限公司
26.01 46.57 72.58 3



附件 2.

标段 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

一标段 / /

备注：1、公示期间，若投标人对公示结果存在异议，请向招标人反映。

2、若投标人需要投诉，请联系行业监管部门。

3、招标人（招标代理机构）对公示信息的真实性、准确性、合法性负责。


		2023-05-04T08:47:07+0000
	none
	I'm the author of the document




